
Rámcová smlouva O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací Vodafone OneNet č. 003860 

uzavřená dle § 261 odst. 1 a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen IISmlouva") 

mezi: 
Poskytovatelem služby: 
Vodafone Czech Republic a.s., 
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25788001 
bankovní spojení: ABN AMRO BANK N.V. 
ć.účtu: 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B.6064 
zastoupený na základě pověření 

(dále jen ,,Poskytovatel") 
a 

Účastníkem: 
Jméno účastníka: Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Se sídlem /místem podnikání: Dlouhá jízda 1254, 2 Děčín 
IČ (u podnikatelů): 00078867 
Příspěvková organizace 
(dále jen ,,Učastník") 
jednající: lng. Iveta Krupičková, ředitelka organizace 

Děčín I-Děčín 

dále společně také ,,smluvní strany" ) 

1. Předmět Rámcové smlouvy 

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména závazek Poskytovatele poskytnout Účastníkovi 
veřejně dostupné služby elektronických komunikací (dále jen ,,služby") a závazek Účastníka 
uhradit cenu služeb poskytnutých Poskytovatelem. 

1.2 Veřejně dostupné služby elektronických komunikací budou Účastníkovi poskytnuty na základě 
jednotlivých Objednávek dílčích služeb (dále jen „Objednávka sluŽeb") Z nabídky Poskytovatele a 
na základě místních a technických podmínek Poskytovatele. Akceptací Objednávky Účastníka 
Poskytovatelem bude mezi Poskytovatelem a Účastníkem uzavřena dílčí smlouva o poskytování 
konkrétní služby (dále jen ,,dílčí smlouva") . 
1.3 Předmětem této Rámcové smlouvy může být dále závazek Poskytovatele poskytnout 
Účastníkovi za podmínek sjednaných níže objednané 'zboží a závazek Účastníka uhradit 
sjednanou cenu zboží. 

2. Cena a platební podmínky 

2.1 Účastník se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby ceny uvedené v dílčí smlouvě nebo 
V platném Ceníku služeb Vodafone Onenet na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný 
účet, který Poskytovatel Učastníkovi písemně sdělí. Učastník se zavazuje uhradit tyto ceny ve 
lhůtě splatnosti uvedené na vyúčtování služeb. V případě, že je Učastník v prodlení S placením 
vyúčtování a neuhradí vyúčtování ani na základě upozornění v náhradní lhůtě k plnění, která činí 
nejméně 7 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit či 
přerušit poskytování služeb. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje vystavit vyúčtování služeb do 15 dnů po skončení zúčtovacího 
období, které činí jeden kalendářní měsíc. 

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 

1/6 

QA 



3.1 Pokud dle místních a technických podmínek mohou být služby poskytovány Poskytovatelem, 
tak se Poskytovatel zavazuje zaktivovat Účastníkovi službu ve lhůtě uvedené V dílčí smlouvě, tj. 
v akceptované objednávce Účastníka. Objednávka Účastníka je Poskytovatelem akceptována, 
pokud Poskytovatel neoznámí emailem oprávněné osobě Účastníka do 15 pracovních dnů od 
doručení objednávky Účastníka Poskytovateli, že není na základě technických a místních 
podmínek možné poskytovat služby uvedené v objednávce. Pokud nebude objednávka 
akceptována, tak Poskytovatel navrhne do 5 pracovních dnů od neakceptace objednávky řešení 
na odstranění důvodů, pro které nelze objednávku akceptovat dle místních a technických 
podmínek Učastníka. Pokud bude toto navrhované řešení odsouhlaseno písemně Účastníkem, 
tak Účastník zašle Poskytovateli novou objednávku zahrnující navrhované řešení a tato 
objednávky bude automaticky zakceptována. 

3.2 Není-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak, je služba zřízena, V případě, že si Účastník 
objednal jako součást služby též instalaci koncového zařízení nebo jiného zařízení u Účastníka, 
dnem podpisu Předávacího protokolu a v ostatních případech dnem pivního poskytnutí služby 
(důkazem je záznam ze systému Poskytovatele). 

3.3 V případě, že je S ohledem na charakter služeb k poskytování služby potřeba, aby Účastník 
aktivoval SIM karty, je tak Účastník povinen učinit ve lhůtě 30 dní od jejich obdržení, nejpozději 
však datu zřízení služby uvedenému v dílčí smlouvě. V opačném případě je oprávněn aktivovat 
tyto SIM karty přímo Poskytovatel. 

3.4 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost. 

3.5 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých 
Objednávek služeb další služby a zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto 
Rámcovou smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za 
podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení 
Rámcové smlouvy, příp. jakékoli dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. V této souvislosti se pro 
vyloučení pochybností uvádí, že Účastník nemá právo na poskytování slev a dalších finančních 
zvýhodnění určených Poskytovatelem pro jiný typ smlouvy než je tato Rámcová smlouva. 

3.6 Poskytovatel může požadovat jako podmínku uzavření dílčí smlouvy úhradu Volací jistiny. 
Není-li mezi stranami ujednáno jinak, není pro tuto Rámcovou smlouvu stanoven žádný Volací 
limit. 

3.7 Účastník se zavazuje, že minimální Poskytovatelem fakturovaná částka za poskytnuté služby 
na základě Rámcové smlouvy neklesne po sjednanou dobu twání Rámcové smlouvy vždy za 
jedno zúčtovací pod tzv. minimální fakturovanou částku (bez DPH), a to počínaje pivním úplným 
zúčtovacím obdobím po dni 1.2.2010. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že do této částky se 
počítá částka fakturovaná za všechny služby poskytnuté na základě jednotlivých dílčích smluv. 
Minimální faktu rovaná částka je pro jedno zúčtovací období stanovena ve výši 1 900,-Kč (bez 
DPH). v případě změny výše závazku minimální měsíční fakturované částky, zejména Z důvodu 
neposkytnutí služeb na základě místních a technických podmínek Učastníka, v průběhu 
zúčtovacího období je nová výše tohoto závazku započítána vždy až od začátku následujícího 
zúčtovacího období. 

heslo Admìnistrátora3.8 Účastník je povinen zvolit si (správce firemního účtu), po jehož 
uvedení je oprávněn provádět změny V rámci jednotlivých služeb (s výjimkou záležitostí, k nimž je 
vyžadována výlučně písemná forma) a kontaktní telefonní číslo (např. pro zasílání upozornění dle 
čl. 2.1 této smlouvy). 

3.9 Účastník není oprávněn používat SIM karty a služby poskytnuté dle této Rámcové smlouvy 
k jiným účelům, než pro které jsou určeny, a to zejména ke komerční terminaci hovorů. Účastník 
je oprávněn vSIM karty používat výhradně jako doplňkové zařízení pobočkových ústředen 
schválených Ceským telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhraní pro připojení 
pobočkové ústředny k veřejným sítím elektronických komunikací. Při připojení pobočkové 
ústředny k síti elektronických komunikací s využitím SIM karty jako GSM brány musí být dodržen 
postup a splněny podmínky dle platných právních předpisů, přičemž Účastník je povinen vyžádat 

2/6 
Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 M 



n 

x_..ø 

si předchozí písemný souhlas Poskytovatelé k využití konkrétní SIM karty, která bude určena 
prostřednictvím IMSI (čísla SIM karty), jako GSM brána. Seznam čísel SIM karet a telefonních 
čísel, k nimž dává Poskytovatel souhlas dle tohoto článku, bude tvořit Přílohu dílčí smlouvy. 
V případě porušení této povinnosti je Poskytovatel oprávněn okamžitě omezit nebo přerušit 
poskytování služeb dle dílčí smlouvy, příp. Rámcové smlouvy. Poskytovatel dále může omezit 
nebo přerušit užívání služeb V případě, že Účastník bude užívat služby způsobem, který může 
negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných jiným zákazníkům Poskytovatele, případně provoz 
sítě či jakékoli její části, nebo bude existovat důvodné podezření, že Učastník zneužívá nebo 
zneužíval služby (způsob užívání služeb Učastníkem např. vykazuje charakteristiky strojového 
generování provozu nebo jsou služby užívány jiným nestandardním způsobem). 

h 

3.10 V případě, že si Účastník objednal u Poskytovatele zboží, zavazuje se Účastník uhradit cenu 
zboží při převzetí zboží či bezhotovostním převodem S uvedením příslušného variabilního 
symbolu na bankovní účet Poskytovatele do 3 pracovních dnů od dodání zboží, na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem. Vlastnické právo přechází na Učastníka úplným zaplacením 
kupní ceny. Nebezpečí škody na věci přechází na Učastníka v okamžiku předání zboží V místě 
plnění, kterým je není-li v dílčí smlouvě uvedeno jinak, sídlo Učastníka. 

3.11 Účastník je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí zboží provést jeho kontrolu 
a v případě jakéhokoli zjištěného rozdílu od dílčí smlouvy co do množství či druhu zboží je 
povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli. 

4. Osoby oprávněné jednat za Účastníka 

4.1 Oprávněná osoba 

Jméno a příjmení Oprávněné osoby: Ing. Iveta Krupičková 
Bydliště: Dlouhá jízda 1254, 2 Děčín - Děčín I-Děčín 
Funkce ve společnosti: ředitelka organizace 
Email: 

Účastník podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že Oprávněná osoba je oprávněna zastupovat 
Učastníka ve všech právních úkonech souvisejících s Rámcovou smlouvou, tzn. je zejména 
oprávněna podepisovat za Učastníka dodatky ktéto Rámcové smlouvě, podepisovat jednotlivé 
dílčí smlouvy, atd. Účastník současně potvrzuje, že od Oprávněné osoby získal souhlas k 
poskytnutí jejich osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu neurčitou a k výše uvedenému účelu. 

4.2 Účastník má dále právo zvolit si v rámci dílčích smluv další osoby, které budou za něho 
oprávněny V rámci těchto smluv jednat. v případě, že Účastník zvolí nějakou osobu jako tzv. 
technický kontakt, je tato osoba oprávněna za Účastníka vyřizovat veškeré technické náležitosti 
včetně podpisu Předávacího protokolu v případě, že si Účastník objednal u Poskytovatele jako 
součást služby též instalaci koncového zařízení nebo jiného zařízení. Účastník současně 
potvrzuje, že od osoby uvedené jako technický kontakt získal souhlas k poskytnutí jejích osobních 
údajů Poskytovateli, a to na dobu neurčitou a k výše uvedenému účelu. 

5. Některá ustanovení týkající se dílčích smluv 

5.1 Jednotlivé dílčí smlouvy nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu oběhni smluvními 
stranami. Dílčí smlouvy mohou být měněny nebo zrušeny pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran, není-li dále stanoveno jinak. 

5.2 V případě, že je v dílčí smlouvě sjednána závazná minimální doba vání dílčí smlouvy, je 
Učastník oprávněn dílčí smlouvu vypovědět nejdříve k datu, kdy uplyne závazná minimální doba 
vání dílčí smlouvy, přičemž písemná výpověd' musí být doručena Poskytovateli nejméně 3 

měsíce předem. Po uplynutí minimální doby vání dílčí smlouvy, může Účastník dílčí smlouvu 
ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd' doručena Poskytovateli. 

Vodafone Czech Republica.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

3/6 

M 



5.3.Účastník dále nemůže ukončit twání dílčí smlouvy, pokud jsou služby poskytované 
prostřednictvím této smlouvy nezbytné pro poskytování dalších služeb na základě jiné dílčí 
smlouvy, jejíž minimální doba twání ještě neuplynula. 

I 

6. 

5.4 Je-li V rámci dílčí smlouvy sjednán tzv. závazek minimální fakturované částky, zavazuje se 
Účastník, že částka vyúčtovaná v každém zúčtovacím období za služby poskytnuté na základě 
dílčí smlouvy neklesne pod sjednaný závazek minimální fakturované. částky (bez DPH), a to 
počínaje pivním úplným zúčtovacím obdobím. v opačném případě se Učastník zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši dle čl. 6.1 Rámcové smlouvy. V případě změny výše závazku minimální 
měsíční fakturované částky v průběhu zúčtovacího období je nová výše tohoto závazku 
započítána vždy až od začátku následujícího zúčtovacího období. 

5.5 V případě, že na základě technického šetření bude zjištěno, že službu nelze z technických 
nebo jiných objektivních příčin zřídit za podmínek sjednaných v dílčí smlouvě, oznámením 
uvedeného Účastníkovi dílčí smlouva zaniká, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Ujednání O smluvních pokutách 

Pl 

6.1 V případě, že se Účastník V dílčí smlouvě zavázal, že minimální Poskytovatelem faktu rovaná 
částka za poskytnuté služby odebírané na základě dílčí smlouvy o poskytnutí konkrétní služby 
neklesne po minimální dobu twání dílčí smlouvy vždy za jedno zúčtovací období pod částku 
odpovídající výši minimální měsíční fakturované částky (bez DPH), a tuto povinnost nesplnil, 
zavazuje se Účastník uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku 
minimální fakturované částky, jak je uvedena v dílčí smlouvě, a skutečně účtovanou částkou za 
poskytnuté služby (bez DPH) na základě této dílčí smlouvy za všechna zúčtovací období, ve 
kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální fakturované částky, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak. 

in 6.2 V případě porušení povinnosti stanovené v č .  3.7 této Rámcové smlouvy se Účastník 
zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální 
fakturované částky, jak je uvedena V čl. 3.7 této Rámcové smlouvy, a skutečně účtovanou částkou 
za poskytnuté služby (bez DPH) na základě této Rámcové smlouvy za všechna zúčtovací období, 
ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální fakturované částky, nedohodnou-li se 
smluvní strany písemné jinak. 

6.3 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném 
Poskytovatelem. Zúčtovacím obdobím se pro účely tohoto článku rozumí celé zúčtovací období, 
ve kterém jsou Účastníkovi poskytovány služby dle dílčí smlouvy, popř. smluv. . 6.4 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody 
porušením povinnosti Učastníka. 

V 

ı 
ı 
ıı 

I 

7. Přenositelnost čísel 

7.1 V případě, že Účastník projeví zájem O přenesení čísel, musí být vytvořena samostatná 
objednávka pro přenos mobilních a samostatná objednávka pro přenos pevných čísel. v rámci 
jedné objednávky na přenesení čísel nelze žádat o přenesení jiných čísel než těch, která spadají 
pod tuto Rámcovou smlouvu s tím, že V opačném případě nebude k žádosti Účastníka 
o přenesení čísel přihlédnuto. 

7.2 Poskytovatel má právo V případě předčasného ukončení Rámcové nebo dílčí smlouvy Z 
důvodu přenesení čísel podmínit ukončení smlouvy uzavřením písemné dohody o předčasném 
ukončení Rámcové (dílčí) smlouvy, která bude upravovat výši a způsob úhrady finančního 
vyrovnání, na které má Poskytovatel v souvislosti s předčasným ukončením Rámcové (dílčí) 
smlouvy nárok. 

7.3 V případě, lepro poskytování služeb na základě dílčí smlouvy mají být do sítě Poskytovatele 
přenesena čísla Učastníka ze sítě jiného poskytovatele služeb, souhlasí Učastník S tím, že pokud 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 

4/6 



I 
ı 
ı 
ı 
I 
ı 
ı 
ı 
ı 
I 
ı 
I 
ı 
I 
I 
I 
I 

nebudou tato čísla přenesena do sítě Poskytovatele ve lhůtě 1 měsíce od data podpisu příslušné 
dílčí smlouvy, je Učastník povinen zvolit si do 3 pracovních dnů namísto přenášených telefonních 
čísel telefonní čísla Z přídělu Poskytovatele. V případě, že si Účastník tato čísla nezvolí, budou mu 
přidělena Poskytovatelem. Toto ustanovení platí, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto 
jinak. 

7.4 Bližší podmínky přenositelnosti čísel se řídí podmínkami přenositelnosti telefonních čísel, které 
jsou k dispozici na www.vodafone.cz. 

8. Ustanovení společná a závěrečná 

8.1 Rámcová smlouva nebo dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemně. 

8.2 Účastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, aby 
zajistil, že s informacemi získanými V souvislosti s Rámcovou smlouvou, dílčí smlouvou či jakýkoli 
jinými informacemi souvisejícími stouto smlouvou, které nebudou v obchodních kruzích běžně 
známé a dostupné, bude zacházet jako S důvěrnými informacemi a nesdělí je žádné třetí straně 
s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas Poskytovatele nebo na základě 
povinností vyplývajících zplatných právních předpisů. Uvedený závazek platí i po ukončení 
Rámcové smlouvy. 

8.3 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, na dobu 24 měsíců od podpisu této 
Rámcové smlouvy. Tuto Rámcovou smlouvu lze S výjimkou čl. 8.3.1 Rámcové smlouvy ukončit 
pouze v případě, že byly platně ukončeny veškeré dílčí smlouvy. 

8.3.1 Účastník má právo písemně vypovědět Rámcovou smlouvu v případě podstatné změny 
smluvních podmínek, která představuje podstatné zhoršení smluvních podmínek (s výjimkou 
změn vyvolaných změnou legislativy). 

8.3.2 V případě podstatného porušení Rámcové smlouvy zejména Z důvodu prodlení S placením 
cen za poskytnuté služby (příp. zboží) nebo V případě poškozování zařízení Poskytovatele nebo 
V případě porušení povinnosti stanovené V čl. 3.9 Rámcové smlouvy, jsou smluvní strany 
oprávněny odstoupit od jednotlivé dílčí smlouvy, případně od Rámcové smlouvy. Uvedeným není 
dotčeno právo Poskytovatelé na úhradu smluvní pokuty dle čl. 6 Rámcové smlouvy. 

8.3.3 Poskytovatel je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit, a to i okamžitě, pokud byl na 
majetek Účastníka podán návrh na prohlášení konkursu nebo na byl jeho majetek prohlášen 
konkurs nebo byl konkurs zamítnut pro nedostatek majetku, jakož i v případě vstupu Účastníka do 
likvidace. Uvedeným není dotčeno právo Poskytovatele na úhradu smluvní pokuty dle čl. 6 
Rámcové smlouvy. 

8.4 Rámcovou smlouvu tvoří tato Rámcová smlouva, Všeobecné podmínky pro poskytování 
služeb elektronických komunikací sítě Vodafone (dále jen ııVšeobecné podmínky"), platný Ceník 
služeb Vodafone QneNet, který je k dispozici na www.vodafone.cz. Učastník podpisem této 
Rámcové smlouvy potvrzuje, že tyto dokumenty převzal a že S nimi souhlasí. Rámcovou smlouvu 
dále tvoří ke dni jejich podpisu oběhni smluvními stranami příslušné dílčí smlouvy včetně příloh. 
V případě rozporu mezi těmito dokumenty mají přednost ujednání Rámcové smlouvy a dílčí 
smlouvy před Všeobecnými podmínkami. 

8.5 Další práva a povinnosti se řídí aktuálně platnými podmínkami jednotlivých služeb, které jsou 
k dispozici na www.vodafone.cz. 

ııI 

8.6 Reklamace služeb se řídí Reklamačním řádem společnosti Vodafone Czech Republic a.s., 
Reklamace služeb elektronických komunikací stím, že v případě reklamace služeb Vodafone 
OneNet je místem pro uplatnění písemné reklamace adresa Vodafone Czech Republic a.s., 
Oddělení pro korporátní zákazníky, Vinohradská 167, 100 00 Praha 10. 

8.7 Podpisem Rámcové smlouvy Účastník potvrzuje, že se S veškerými výše uvedenými 
dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad S nimi souhlasí. 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 

5/6 

v\ 



ı 
ı 
ı 
ı 
I 

9. Nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy 

9.1 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběhni smluvními 
stranami. Tato Rámcová smlouva je sepsána v českém jazyce a ve dvou vyhotoveních, Z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení 

V Praze dne V -@2Í@\<‹ø,xdne.‹Ž7~/.‹...2010 

Vodafone Czech Republic a.s. Zámek Děčín, příspěvková organizace 

. . .  . . . . . . 

Martin Patočka Ing. Iveta Krupičková _ 

Voda fone Czech Republic 8.s, Wnohıadská 167, 10000 Praha Ido IČ 25788001, Dıć CZ25788001 úeı;77ó9711ıı,fzx77ó971922 B5005 

I 

I 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001 . Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 

6/6 



Objednávka služby Vodafone OneNet - Hlas 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Ke Smlouvě O poskytování služeb a koupi zboží 
č.003860, uzavřené dne: 2010 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Identifikace služby 

k Rámcové smlouvě Č.: 003860 
Objednávka služby/verze: 1/1 
Nákladové středisko: Hlavní 

Požadavek nazzřìzení služby 
Nahrazuje Objednávku služby/verzi: 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti) : Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Ulice, č.p / č.o.: Dlouhá jízda 1254 
PSČ, Město: 40502 ,Děčín 
IČ: 00078867 
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změn Objednávky služeb: Pavlína Sanktusová 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Pavlína Sanktusová 
Technických záležitostech: Pavlína Sanktusová 
Hlášení porucha: Pavlína Sanktusová 

Oprávněný zástupce: Ing. Iveta Krupičková, ředitelka organizace 
Číslo zákazníka: 

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb 
Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality: Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Ulice, č.p.: Dlouhá jízda 1254 
PSČ, Město: 40502 ,Dančin 
Heslo pro komunikaci (pfiinsťaıacislužby) 

Technický kontakt: Pavlína Sanktusová 

Telefon technického kontaktu 
Emailová adresa kontaktní oso

Termíny 
Od akceptace Objednávky služeb Poskytovatelem bude služba zřízena nejpozději do 60 dnů, nebude-li mezi stranami písemně 
dohodnuto jinak.Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba vání dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení 
služby. 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán: Flat Tarif 
Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 
Tarifní plán FallBack O Kč 0 

CenY/SOU uvedeny bez DPH 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0 Kč/min O Kč/min 
Z mobilu na pevnou 0 Kč/min 0 Kč/min 
Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 
Textové zprávy - SMS 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS 

Ceny/sou uvedeny bez DPH 
Sítívodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.. 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele 
Uživatel Flat tarifu 199 Kč 

CenY/SOU uvedeny bez DPH 

1/2 Platí od 05.06.2009 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, I/800 777 780 // VIP.podporacqvodafone.cz. 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001 . Společnost byla zapsána dne 13.81999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 



Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvoření hlasové VPN: 
Název hlasové VPN: Zámek Děčín 
Délka provolby do jiné skupiny: 
Délka zkrácené volby (vč. provolby): 3 
Jazyk komunikace PBX: CZ 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který ie k dispozici na imnw.vodafone.cz 

Jazyk vyúčtování: Česky 

Účastník (Oprávněný zástupce Účastníka) podpisem této Objednávky služeb potvrzuje, že se seznámil S obecnou specifikací služby, 
která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a že S touto Obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici bud' na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s., na území České republiky. 

Seznam příloh: 
Příloha k Objednávce služby Vodafone OneNet - Hlas 

27 -01- 2010 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2010 Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2010 

Martin Patočka, Key Accorínt Executive 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Iveta Krupıcková, ředitelka organizace 
Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 

Vcdafone Czech Republic a.s. 
Vinohradská 167, 100 O0 Praha 10 

IČ:25788001, DIČ: CZ25788001 

teLz776971 111.fa›c776971 922 
BS005 

Platí od 05.06.2009 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 10000 Praha 10, ČR, I/800 777 780 // VIP.podpora(:ąvodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka B.6064 

2/2 



Př
ílo

ha
 k

 O
bj

ed
ná

vc
e 

sl
už

by
 V

od
af

on
e 

O
ne

Ne
t -

 H
la

s 
Př

ílo
ha

 č
.1

 

Sp
ec

ifi
ka

ce
 u

ži
va

te
lů

 

No
vé

 
No

vé
 

N
ov

é 
No

vé
 

No
vé

 
No

vé
 

No
vé

 
No

vé
 

No
vé

 
No

vé
 

~a› 
C > 
G) o. m 

yd 
›u 
H : u 
N 
4-0 m 

`č = 
.D o 
2 

m 
vı-I 
fu 
8 ›n : 

I I I 

m x : 
`s .c u 
uč 

c . É 
8 š " >. I N 

Idu 
-I 

E' U n a  0 - =  .:: 

: 
-2 
0 
O -I-I \ :  

:B 
O 
2 

:s co a 

E 
_| 
U 

\‹o 
C q) m 
u 2 nv Q 
'2 > 

N 

.Q \‹n 
›u 
É 
-5-1 \E. 

5 
O 
E 

C 
-2 
GI 
u 
flı-I 

E 
\>z 
C > au o. 

3 
C D. >„n9 

ı- 2 a› -H 

-ła o 
C 
-4-1 yd 
2 

E 
_ı u 

`Ě 0 m 8 18 _; > 
N 

É 
-I-I O C _. 
.-.ı `ln 
.D >u o 
2 

z o. >. > : 
> Q. 
GI : 
N x 

W ın z 
‹` 0 

O % 5 C ı _  wı 'ı
ì'
 

› 
E 8 O 

Q IN Q : ø 
5 

0 -ı-I 
N 
8 ›n 
D 

š m u m 
u m m 

C
Z/

An
o 

C
Z/

An
o 

cz
/A

nø
 

C
Z/

An
o 

CZ
/A

no
 

CZ
/A

no
 

C
Z/

An
o 

CZ
/A

no
 

CZ
/A

no
 

C
Z/

An
o 

Ne
 

Ne
 

Ne
 

Ne
 

Ne
 

Ne
 

N
e Ne
 

Ne
 

N
e 

Bl
ok

ov
at

 
Bl

ok
ov

at
 

Bl
ok

ov
at

 
Bl

ok
ov

at
 

Bl
ok

ov
at

 
Bl

ok
ov

at
 

Bl
ok

ov
at

 
Bl

ok
ov

at
 

Bl
ok

ov
at

 
Bl

ok
ov

at
 

N
e 

Ne
 

N
e 

Ne
 

N
e Ne
 

N
e Ne
 

N
e 

N
e 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

OL 

o 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 1

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 2

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 3

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 4

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 5

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 6

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 7

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 8

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 9

 
Zá

m
ek

 D
ěč

ín
 U

ži
va

te
l 1

0 
C

el
ko

vý
 p

oč
et

 č
ís

el
 

Zá
m

ek
 D
ěč

ín
 

UWZ -w- LZ 
0L0z" 

V
a

/ˇ 
ıunıefl 

OLOZ" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

D
at

um
: 

Iv
et

a 
Kr

up
ič

ko
vá

, ř
ed

ite
lk

a 
or

ga
ni

za
ce

 
Jm

én
o a

 fu
nk

ce
 O

pr
áv

ně
né

ho
 zá

st
up

ce
 Ú
ča

st
ní

ka
 

. . . . . . . . . . . 

M
ar

tin
 P

at
oč

ka
, K

 
Ju

nt
 E

>‹
ec

ut
ive

 
Jm

én
o 

a 
fu

nk
ce

 o
pr

áv
ně

né
ho

 zá
st

up
ce

 P
os

ky
to

va
te

le
 

.... . . . . . . 

n 
77

69
71

92
2 

Vo
da

 fo
ne

 C
ze

ch
 Re

pu
bl

ic
 a.

s.
 

lfin
oh

ra
đs

ká
 16

7 
70

00
0 

Pr
ah

a 10
 

Iě
25

78
80

01
, DI

Č:
 

te
n7

75
97

1 
C2

25
78

80
01

 
11

1. 
fax

 
B8

00
5 




